
B201

DA103 佛光三好學社
DA104 甲上志工服務隊
DA105 咖啡社
DA106 學生議會
DA107 蔬善社
DA108 桌遊社
DA109 自行車休閒運動社
DA110 晴天服務社
DA111 攝影社
DA113 親善大使
DA114 排球社 羽球社
DA115
DA116 薪原力社(原資中心)

GO1181 撞球社 美式躲避球社
GO1182 熱舞社
GO1183 熱音社
GO1184 管樂社 打擊樂社 說明
GO1185 國樂社 更換社辦
GO1186 吉他社 新創社團

二樓地板教室 韓舞社 嘻研社 社團評鑑前6名社團

懷恩館

佛光大學113年度社團辦公室配置表
112.12.05

德香樓
學生會

雲來集


